公 告
杭州喜宣网络科技有限
公司注销清算公告

本公司股东会（出
资人）已决议解散本公
司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日
内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报
的 视 其 为 没 有 提 出 要
求。
绍兴柯桥区鑫翔进出口
有限公司解散清算公告

绍兴柯桥区鑫翔进
出 口 有 限 公 司 股 东 于
2019 年 6 月 28 日决定解
散公司，并于同日成立
了清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起
45 天内，向本公司清算
组申报债权。联系人:
包 国 祥 ，联 系 电 话:
13486578444，地 址: 浙
江省绍兴市柯桥区金柯
桥大道 2998号绍兴轻纺
贸易中心 7 幢 2073 室，
邮编: 312030。
绍兴柯桥区鑫翔进出口

有限公司清算组
2019年 6月 28日

台州市路桥区旺华生
猪生态养殖场转型升

级公告
经本企业投资人(全

体合伙人)决定:台州市
路桥区旺华生猪生态养
殖场转型升级为台州市
路桥区旺华牧业有限公
司。转型升级前企业出
资额为 200万元，转型升
级后公司的注册资本为
300 万元。请债权人自
接到本企业书面通知书
之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权
要求本企业清偿债务，
逾期不提出的视其为没
有提出要求或异议。特
此公告。
企业名称:台州市路桥区

旺华生猪生态养殖场
2019年 7月 10日

淳安爱上千岛湖技术有
限公司注销清算公告

淳安爱上千岛湖技
术有限公司注销清算公
告：本公司股东会（出资
人）已决定解散本公司，
请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要
求。

清算公告
天台雅雯汽车用品

有 限 公 司 ，注 册 号 ：
331023000017704，拟 向
企业登记主管机关申请
注销登记，请债权人于
公告之日起 45日内向本
企 业 清 算 小 组 申 报 债
权，清算组负责人：陈统
奎 ，清 算 组 成 员 ：陈 统
奎、许伟志，特此公告。
天台雅雯汽车用品有限

公司
2019年 7月 11日

玉环正丰电器开关厂(普
通合伙)转型升级公告

经本企业投资人(全
体合伙人)决定: 玉环正
丰电器开关厂 (普通合
伙)转型升级为玉环正丰
自动化设备有限公司。
转型升级前企业出资额
为 20 万元，转型升级后
公司的注册资本为 20万
元。请债权人自接到本
企业书面通知书之日起
三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本
企业清偿债务，逾期不
提出的视其为没有提出
要 求 或 异 议 。 特 此 公
告。
企业名称: 玉环正丰电

器开关厂(普通合伙)
2019年 7月 11日

现有中韩人寿湖州中支
22人执业证遗失，明细

如下：
工号-姓名-执业证号
3305100079- 潘
英-020069330500800020
15000089
3305100416- 杨 晶
晶-020069330500800020
16001034
3305100104- 熊 一
帆-020069330500800020
15000353
3305100186- 黄 兰
萍-020069330500800020
15001170
3305100504- 陈
慧-020069330500800020
17000068
3305100360- 邰
琴-020069330500800020
16000486
3305100273- 董 来
娣-020069330500800020
15002046
3305100516- 姚 晶
霞-020069330500800020
17000189
3305100654- 张 双
双-020069330500800020
17001567
3305100644- 杨 熊
鸣-020069330500800020
17001462
3305100420- 吴 国
美-020069330500800020
16001075
3305100509- 李 艳
华-020069330500800020
17000113
3305100563- 吴 建
良-020069330500800020
17000654
3305100177- 李 上
安-020069330500800020
15001081
3305100470- 李
珍-020069330500800020
16001577
3305100477- 蔡 建
英-020069330500800020
16001649
3305100453- 朱
强-020069330500800020
16001405
3305100650- 程 照
君-020069330500800020
17001526
3305100651- 殷
兰-020069330500800020
17001534
3305100653- 黄 小
秋-020069330500800020
17001559
3305100655- 时 达
伟-020069330500800020
17001575
3305100656- 徐 丽
娟-020069330500800020
17001591
特此登报说明！

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
临安博尚汽车销售

有限公司遗失公章 1枚，
声明作废。

诸暨市恒信恒慧投
资管理中心(有限合伙)遗
失 公 章 1 枚 ，编 号
3306810062885；财 务 专
用 章 1 枚 ， 编 号
3306810062884；法 人 章
（彭佳琦）1枚，声明作废。

临海市三良彩灯厂
遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310820161902，声 明 作
废。

台州朗高医养护理
院有限公司遗失合同专
用 章 一 枚 ，编 号:
3310040191748，声 明 作
废。

杭州露娜电子商务
有限公司遗失财务章 1
枚，声明作废。

杭州市江干区音骅
贸易商行遗失公章 1枚，
编 号 3301040210411；财
务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3301040210410，声 明 作
废。

长兴凯佳信息服务
工作室遗失公章 1枚，声
明作废。

台州市椒江大丰印
刷厂遗失由台州市工商
行 政 管 理 局 椒 江 分 局
2013 年 6 月 4 日核发的
注 册 号
331002620031618 的 营
业执照正本，声明作废。

遗失仙居县中冠工
艺礼品厂财务章 1枚，声
明作废。

遗失台州市高安钢
结构有限公司公章 1枚；
财务章 1枚，声明作废。

丽水金宝通工贸有
限公司遗失公章 1枚；财
务章 1 枚；法人章 1 枚；
发票章 1枚，声明作废。

安吉栖居酒店管理
有限公司遗失公章 1枚，
编 号 3305230062165，声
明作废。

嘉兴市锅锅香餐饮
有限公司遗失食品经营
许 可 证 副 本 ，编 号
JY23304020163517，声明
作废。

义乌市汇美投资管
理有限公司遗失由义乌
市市场监督管理局 2014
年 10 月 27 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
91330782307734252B 的
营业执照正副本，声明
作废。

义乌市汇美投资管
理有限公司遗失公章 1
枚，编号 3307250214837，
声明作废。

解散公告
诸暨引航电子商务

有限公司股东于 2019年
7 月 5 日决定解散公司，
并于同日成立了公司清
算组。请债权人自公告
之日起 45日内向本公司
清算组申报债权。特此
公告。联系人：徐建才，
电话：13735377134。
浙江方正电机股份有限

公司
关于回购注销部分限制
性股票减资通知债权人

的公告
浙江方正电机股份

有限公司经 2019 年 3 月
11日召开的 2019年第二
次临时股东大会决议和
2019 年 6 月 28 日召开的
2019 年第三次临时股东
大会决议，决定回购注
销部分限制性股票，并
将公司注册资本从 473,
510,022 元 减 少 至 468,
694,930元。

根据《中华人民共
和国公司法》等相关法
律、法规的规定公告如
下：公司债权人均有权
于本通知公告披露之日
起 45个工作日内向本公
司申报债权。均有权凭
债权文件及相关凭证要
求公司清偿债务或者提
供相应担保。债权人未
在规定期限行使上述权
利的，不会因此影响其
债权的有效性，相关债
务（义务）将由公司根据
该等债权文件的规定继
续履行。债权申报联系
方式：
公司地址：浙江省丽水
市莲都区水阁工业区石
牛路 73号
联系人：马斌武
联 系 电 话 ：
0578-2021215
联 系 传 真 ：
0578-2276502
邮 箱 地 址 ： binw.
ma@fdm.com.cn
浙江方正电机股份有限

公司
2019年 7月 9日

减资公告
浙江神州阀门有限

公司（统一社会信用代
码
91331003148131090B）经
股东会决议，拟向公司
登记机关申请减少注册
资本，注册资本由 6018
万元减至 1000 万元，请
相应债权人自公告之日
起 45日内向本公司提出
申请要求清偿债务或提
供相应的担保，特此公
告。
浙江神州阀门有限公司

2019年 7月 11日
杭州志悟食品有限公司

注销清算公告
本公司股东会（出资

人）已决议解散本公司，
请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30日
内，未接到通知书的自本
公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
临安树茂山核桃专业合
作社注销清算公告

本合作社全体成员
已决定解散本合作社，
请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的
自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清
算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有
提出要求。

刊登中缝广告孙老师
15066670823